Podając Kommissji Woiewódzkiej do wykonania niniejsze rozporządzenie, Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu zaleca ję, aby takowe Urzędowi Skarbowym przez Cykularz, zaś publiczność przez Dziennik Woiewódzki obwieścić.

w Warszawie, dnia 30. Stycznia/11. Lutego 1835. r. Nr. 91,762.

Z polecenia Dyrektora Głównego Prezydującego, Rada Stanu, Dyrektor Wydziału (podpisano) FIWNICKI.

Za Sekretarza Jeneralnego (podpisano) Łapiński.

Kommissya Woiewódzka dla wiadomości interessowanej publiczności komunikuje.

Suwałki, dnia 7^{1/2} Marca 1835. roku. Nr. 1772.

19,991. mocą którego poborznizonych poprzedniem Postanowieniem Królewskiem daty 1^{1/8} Grudnia 1833. r. opłat od bydła rogatego i koni z zagranicy do królestwa sprowadzanych, do końca roku bieżącego 1835. przedłużonym został, a to w słowach:

Wypis z protokołu posiedzenia RADI ADMINISTRACYJNEJ dnia 29 Stycznia/10. Lutego 1835. r.

Z powodu zupełnego upadku chowu bydła w Królestwie w skutek wojny r. 1831. i grassującej zarazy, Rada Administracyjna wycedowała Najwyższe upoważnienie na niżenie cła od tegoż bydła i koni z zagranicy sprowadzanych, na lata 1832. 1833 i 1834.

73 przeto z powyższych powodów tak Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego, iako i Warszawski Woiewodczy Gubernator, upraszali Radę o wydanie Najwyższego zezwolenia na przedłużenie do końca r. 1835. niżnienia cła od bydła i koni stosownie do rozporządzeń Postanowienia Królewskiego z d. 22. Marca/3. Kwietnia 1832. r. Rada znalazłszy powyższe przedstawienia uzasadnione, postanowiła upraszać *Najjaśniejszego PANA* o przychylenie się do takowych, a jednocześnie upoważniła Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu, ażeby w oczekiwaniu na Najwyższą Jego Cesarsko - Królewską Mości decyzją, pobieranie opłaty od bydła i koni stosownie do postanowienia z dnia 22. Marca/3. Kwietnia 1832. r. niezwłocznie zarządziła.

Zgodno z protokołem, Sekretarz Stanu (podpisano) J. TYMOWSKI.

Za zgodność (podpisano) Piornicki.

Kommissya Woiewódzka przy niniejszym dla wiadomości osób interessowanych komunikuje.

Suwałki, dnia 19. Lutego/3. Marca 1835 roku. Nr. 1133. 917.

Referendarz Stanu, Prezes Koźuchowski. Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SŁUŻBY OGÓLNEJ.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Skutkiem otrzymanego Reskryptu Kommissji Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 18. Stycznia r. b. Nr. 95,353.

Stosując się do Reskryptu Kommissji Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia 23. Lutego/7. Marca r. b. Nr. 3317 podaje przez Dziennik Woiewódzki do po

wszęchny wiadomości, że pobor znizonych optat od bydła rogatego i koni Postanowieniem Królewskiem z dnia 22. Marca/3. Kwietnia 1832. z zagranicy na potrzeby Królestwa sprowadzanych, który ustać miał z dniem 31. Grudnia r. z. Rada Administracyjna Postanowieniem swym z dnia 29. Stycznia/10. Lutego r. b. w oczekiwaniu na Naywyższą Jego Cesarsko-Królewskię Mości decyzją, na rok 1835.

Zaświadczenie Kassy N. na złożone wadium w kwocie złt. N. załączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacyi sam odbiorę, lub o odesłanie do N. na mój koszt upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. Pisaniem dnia — miesiąca — roku — podpis imię i nazwisko.

Suwałki, dnia 26. Lutego/10. Marca 1835. roku. Nr. 42960. 8,498.
Referendarz Stanu, Prezes Kożuchowski. Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Zawiadomiona Reskryptem Kommissyi Rządowey Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia 7^o Marca r. b. Nr. 2798^o że z dnia 24.

7277^o uczynioney, wzywa się wszelkie Władze, tak Cywilne, iako i Woyskowe, ażeby za powzięciem iakiey wiadomości co do majątku i fundyszów Bonawentury i Wincentego Kastrzyńskich gdziekolwiek posiadać mogących, którzy dzierżawiąc dobra Rządowe Korzuski, znacznie Skarbowi zadłużyli się, natychmiast Kommissyi Woiewództwa tuteyszego donieśli.

Suwałki, dnia 28. Lutego/12. Marca 1835. roku. Nr. 57,851. 35,232.
Referendarz Stanu, Prezes Kożuchowski. Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Naywyższa Jzba Obrachunkowa Królestwa Polskiego, zrewidowawszy rachunki Kassy Intendenturalney dóbr i lasów narodowych Departamentu Łomżyńskiego, za lata 1877 i 1878 przez Reskrypt daty 17.